Obecnie już zarobek stolarza wynosi dziennie do 2 rs.

**Bank Handlowy w Warszawie.** Kapitał na-

szego Banku handlowego, został wkrótce powiększony o 6 milj. rubli, t. j. wynosić 9 milj. rubli, przyczem każdy właściciel akcyj dawnych otrzyma po 2 nowe.

### Losowania.

Dalszy ciąg Wykazu wylosowanym w dniu 2 (14) stycznia 1873 roku w St.-Petersburgu Serij wraz z Numerami Obligacji, pięcio-procentowej pożyczki premjowej wewnętrznej, pierwszej emisji, które wygrały po rs. 500. Główniejsze wygrane podaliśmy w Nr. 3.

Serja Nr. Serja Nr. Serja Nr. Serja Nr.

Zawiadamia iż z powodu następic mającej, stosownie do przepisów półrocznej rewizji Kasy głównej Towarzystwa, takowa od włącznie dnia 8 (20) do włącznie dnia 17 (29) stycznia r. b. wypłat skutecznie nie będzie, wpływ zaś przyjmowane będą w Kasie Dyrekcji Szczegółowej w Warszawie.

Warszawa dnia 2 (14) stycznia 1873 r.
p. o Prezesa General Lejtenant Gieciwicz.
Naczelnik Nowosielski.

(26)

## DROGA ŻELAZNA WARSZAWSKO-TERESPOLSKA

Wykaz dochodów za m. grudzień 1872 roku.

1. Z ruchu osób Rsr. 29,000 kop. 30 1/2.
2. Z przewozu towarów „ 56,463 „ 24.
3. Dochody różne „ 327 „ 79.

Razem Rsr. 85,791 kop. 33 1/2.

25 stycznia. Listów zastawnych starych 36<sup>2/2</sup> nowych 45<sup>15/18</sup>, L. Z. m. Warszawy 158<sup>1/3</sup>, listy likwid. 60, obligi skarb. 126<sup>2/3</sup>, Poż. prem. 1 em., 162<sup>2/3</sup>, 2 em. 183<sup>1/4</sup>.

Wydawcy **L. Redlich i A. Bachner.**

Дозволено Цензурою. 15 (27) Января 1873 г. Редактор **S. Czarnowski.**

W Drukarni S. Orgelbranda Synów, ulica Bednarska Nr. 20 nowy.